
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.27.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedstawić do publikacji sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2015 r., którego 
główne wielkości określono w ust. 2 – 12.

2. Realizacja budżetu:

1) dochody ogółem wykonano w wysokości 17 450 288,87 zł; w tym:

a) dochody bieżące 16 506 362,36 zł; z tego:

- środki z Unii Europejskiej 79 850,35 zł.

b) dochody majątkowe 943 926,51 zł; z tego:

- środki z Unii Europejskiej 493 718,59 zł.

2) wydatki ogółem wykonano w wysokości 17 002 325,35 zł;      w tym:

a) wydatki bieżące 15 526 656,81 zł;      z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 974 146,39 zł;

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych                                                             
3 707 309,90 zł;

- dotacje na zadania bieżące 1 299 877,62 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 325 485,56 zł;

- wydatki na obsługę długu 68 665,71 zł;

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych                                                                          
151 171,63 zł.

b) wydatki majątkowe 1 475 668,54 zł;       z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 475 668,54 zł;       w tym:

- na programy finansowane z udziałem  środków Unijnych 1 053 154,43 zł;

3) nadwyżka 447 963,52 zł.

3. Finansowanie rozchodów:

1) przychody budżetowe 1 133 955,05 zł;

2) 2) rozchody budżetowe 244 000,00 zł, z tego na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych.

4. Na dzień 31 grudnia 2015 r. Gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 
kwocie 1 910 600,92 zł; Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych;

5. Gmina nie posiada zobowiązań z tytułu papierów wartościowych;

6. Gmina otrzymała dotacje celowe w kwocie 4 155 755,84 zł, na realizację zadań własnych i zleconych, w 
tym:

1) zadania własne 734 313,65 zł;

2) zadania zlecone 3 421 442,19 zł.

7. Gmina udzieliła z budżetu gminy dotacje na kwotę 1 398 022,21 zł., w tym:

Id: 7691C728-3BCD-4443-AB07-34B5D01A1A60. Podpisany Strona 1



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 365 931,54 zł., z tego:

a) dotacje podmiotowe 384 400,00 zł,

b) dotacje przedmiotowe 885 828,15 zł,

c) dotacje celowe 95 703,39 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 32 090,67 zł.

8. Gmina nie udzieliła w 2015 r. żadnych poręczeń i gwarancji, które przekroczyły by rok budżetowy.

9. Realizacja wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji rzędowej:

1) otrzymane dotacje celowe na zadania zlecone 3 421 442,19 zł;

2) zrealizowane wydatki celowe na zadania  zlecone 3 421 442,19 zł.

10. Realizacja:

1) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 60 537,96 zł;

2) wydatków:

a) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywani problemów alkoholowych – 
58 489,65 zł,

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii                                                                                  
1 890,00 zł.

11. Na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  wykorzystano kwotę 1 204 326,06 zł., w tym:

1) wydatki bieżące 151 171,63 zł;

2) wydatki majątkowe 1 053 154,43 zł.

12. Realizacja przychodów i kosztów w samorządowym zakładzie budżetowym – Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Sośnie :

1) przychody 2 583 476,57 zł;

2) koszty  2 484 550,22 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Id: 7691C728-3BCD-4443-AB07-34B5D01A1A60. Podpisany Strona 2




